

Келісемін:

ДТГЖО: *ad* А.А.Ильцова

«*1*»09.2022ж

«Ембі қаласының мектеп жанындағы интернаты бар №7 ЖББОМ» КММ

Бекітемін:
Мектеп директоры: *ad* А.Ж.Достанова



Ембі қаласының мектеп жанындағы интернаты бар №7 жалпы орта білім беретін мектебі
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің педагог-ұйымдастырушының
2022-2023 оқу жылына арналған жылдық жұмыс жоспары.

Педагог-ұйымдастырушы: А.С.Қалиева

2022-2023 оқу жылы

Педагог ұйымдастырушының 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспары

Мақсаты:

Сапалы білім беру негізінде білім алушылардың бос уақыттарын тиімді ұйымдастыра отырып, жан-жақты, рухани, шығармашыл, креативті ойлайтын ұрпақ тәрбиелеу.

Міндеттері:

- «Бала құқықтары туралы Конвенцияны» іске асыру.
- ҚР Конституциясын басшылыққа алып құқықтық сананы қалыптастыру және дамыту, жастар арасында қатыгездік пен күш көрсетуге ымырасыз болуға, жаңа демократиялық қоғамда өмір сүре білуге, жемқорлыққа «жок» деп айта білуге үйрету;
- ҚР Білім туралы заңын «іске асыру бағдарламасын жалғастыру, сапалы біліммен қамтамасыз ету»;
- ҚР мектеп оқушыларының патриоттық тәрбие беру тұжырымдамасын пайдалану, азаматтық-патриоттық сананы қалыптастыру, рухани-адамгершілік қасиеттерді жетілдіру, этикалық принциптерді ұстана отырып қазақстандық қоғамның нормалары мен дәстүрлеріне қайшы келмеу;
- Тұлғаның адами және ұлттық құндылықтарды ұстана отырып, қазақ халқының тілін, дәстүрлерін мойындауға, ұстануға жетелеу, Қазақстан Республикасында өмір сүретін түрлі этностар мен этноотптардың тілін, мәдениетін дәріптеуге үйрету;
- Отбасылық құндылықтарды кенінен насихаттау, ата-аналардың психологиялық, педагогикалық білімін жетілдіру, ата-ананың баланың тұлға ретінде қалыптасуына, тәрбиесіне жауаптылығын сезіндіру.
- Еңбек дағдысын қалыптастыр, тұлғаның экономикалық ойлау дағдысын ұштап, болашақ мамандығын тандауда жол ашу, экологиялық мәдениетті дамыту, ұжымдық қарым-қатынастың ережесін біліп, өмірде қолдану;
- Интеллектуалдық мүмкіндіктердің, дарындылық пен көшбасшылық қасиеттердің дамуына тұлғаның ақпараттық мәдениетінің дамуына қажетті мотивациялық кеңістікті қалыптастыру;
- Дене тәрбиесіне жіті назар аударып, салауатты өмір салтын ұстану дағдыларын қалыптастыруға ыңғайланған кеңістік орнатып, оқушыны өзінің физикалық және психологиялық денсаулығына нұқсан келтіретін факторларды анықтай білуге үйрету.

Күтілетін нәтиже:

Қазақстан Республикасының зияткерлік, дене және рухани тұрғысынан дамыған азаматы және шығармашыл тұрғыда ойлауға, кәсіби жолын тандай алуға қабілетті, өмір бойы білім алуға дайын тұлға қалыптасады. Оқушылардың білім сапасын көтеру, көсбасшылық қабілеттерін арттыру. Шығармашылықпен жұмыстануға жетелеу.

№	Тәрбие жұмысының бағыты	Іс-шара атауы	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	Мерзімі
1	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	1-Қыркүйек Білім күні.	Салтанатты жиын	ДТЖО Ұйым. пед Сынып жетекшілер	Қыркүйек
2	Ұлттық тәрбие	«Тіл-ен ұлы қару» Ахмет Байтұрсынұлының туғанына 150жыл толуы. Жоспар құру	Бейнеролик	ДТЖО Ұйым. пед Тіл ұстаздары	Қыркүйек
3	Отбасылық тәрбие	«Отбасы-ыстық мекен»	Бейнеролик, суреттер	ДТЖО Сынып жетекшілер	Қыркүйек
4	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Ғасырлық мектеп» Тарихи бейне түсірілім	Бейнеролик	Ұйым. пед	Қыркүйек
5	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Денсаулық күні»	Бейнеролик	ДТЖО Дене ш ПБ	Қыркүйек
6	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	«Жас ұлан» ұйымы	Отырыс	Тәлімгер Ұйым. Пед	Қыркүйек
7	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Қарттарға қуаныш сыйла»	Бейнеролик	Мектеп Парламенті	Казан
8		«Ұстаз деген жарқын күні ғаламның»	Мерекелік іс-шара	ДТЖО Ұйым. пед	Казан
9	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Күз қызығы»	Колөнер бұйымы	ДТЖО Ұйым. пед	Казан

10	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Бау- бақша ғажайыптары»	Көрме	Ұйым. Пед Интернат тәрбиешілері	Қазан
11	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Мектеп аруы- 2022»	Сайыс	Тәлімгер Ұйым. пед	Қазан
12	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	«Жайдарман-2022» кубогі	Классаралық сайыс	ДТҰЖО Ұйым. пед Сынып жетекшілер	Қараша
13	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Оқуға күштар мектеп»	Кітап көрмесі	Кітапханашы Ұйым. пед	Қараша
14	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	«Тәуелсіздік- орындалған арман. Қазақстан жолы»	Мерекелік кеш	ДТҰЖО Ұйым. пед. Сынып жетекшілер	Желтоқсан
15	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	«Тәуелсіздіктің ұлы рухы- желтоқсан»	Сурет көрмесі	ДТҰЖО Ұйым. пед Сынып жетекшілер	Желтоқсан
16	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	ҚР Тәуелсіздік күніне орай «Жас Ұлан», «Жас Қыран» ұйымы	Салтанатты жиын	ДТҰЖО Пед. ұйымд Тәлімгер	Желтоқсан
17	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	Ібжелтоқсан Тәуелсіздік күніне орай «Тәуелсіз елдің- ұланымын»	Қабырға газеті	ДТҰЖО Пед. ұйымд Тәлімгер	Желтоқсан
18	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Қар ертегісі- 2022»	Мүсін жасау	Ұйым. пед Тәлімгер	Жетоксан
19	Көпмәдениетті және көркем- эстетикалық тәрбие	«Жасыл шырша жанында»	Мерекелік кеш	Мектеп Парламенті	Желтоқсан

20	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	«Отбасылық таланттар»	Байқау	Ұйым. пед. Сынып жетекшілер Интернат тәр.	Қаңтар
21	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	«Менің Қазақстаным»	Сурет байқауы	Ұйым. пед. Буркитов Б.	Ақпан
22	Отбасылық тәрбие	«Бақытты отбасы – зорлық зомбылықсыз әлем»	Әңгіме, кеңес	Ұйым. пед Асабаева Н.	Ақпан
23	Көпмәдениетті және көркем- эстетикалық тәрбие	«Адам бойында бәрі де әлемі, сұлу болуы тиіс»	Қыздар жиналысы	Ұйым. пед.	Ақпан
24	Дене тәрбиесі, сақтауатты өмір салты	«Ата-анам және мен»	Спорттық сайыс	Ұйым. пед. Құдасов Т.	Ақпан
25	Көпмәдениетті және көркем- эстетикалық тәрбие	1 Наурыз Алғыс айту күні	Бейнебаян түсіру	Ұйым. пед	Наурыз
26	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Бұрымды ару-2023»	Сайыс	Тәлімгер Ұйым. пед Сынып жетек.	Наурыз
27	Көпмәдениетті және көркем- эстетикалық тәрбие	8 Наурыз- Халықаралық әйелдер күніне орай «Әлем бесігін тербететін жан- АНА»	Мерекелік іс-шара	ДТТЖО Тәлімгер Ұйым. пед	Наурыз
28	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Наурыз- бірліктің, еңбектің, тағулықтың, ізгіліктің мерекесі»	Мерекелік іс-шара	ДТТЖО Тәлімгер Ұйым. пед	Наурыз
29	Ұлттық тәрбие	1 сәуір күлкі күніне орай «Күлдіре білу- өнер, күле білу- өмір»	Іс-шара	Ұйым. пед	Сәуір
30	Еңбек, экономикалық	«Жасыл желек жанға сая»	Көгалдандыру	Ұйым. пед	Сәуір

	және экологиялық тәрбие		жұмыстары		
31	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	Імамыр «Бір шаңырақ астында»	Іс-шара	ДТЖО Тәлімгер Ұйым.пед	Мамыр
32	Рухани-адамгершілік тәрбие	«Ұранды елдің ұрпағы қайсар»	Патриоттық әндер байқауы	Тәлімгер Ұйым.пед Музыка п.м	Мамыр
33	Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие	«Бейбіт күн жасасын әлемде...»	Салтанатты жиын	Тәлімгер Ұйым.пед	Мамыр
34	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Сыңырда, соңғы қонырау - 2023» «Қош бол, алтын ұя, мектебім»	Салтанатты жиын	ДТЖО Тәлімгер Ұйым.пед	Мамыр